

Avis des sociétés

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

DELICE HOLDING

Siège Social : Immeuble « JOUMANA », la Zone d'Activité Kheïreddine, la Goulette 2060 - Tunis.

La société DELICE HOLDING publie ci-dessous ses indicateurs d'activité consolidés relatifs au 3ème trimestre 2025 :

Chiffres en KDT	Note	3eme trimestre 2025	3 eme trimestre 2024	Variation	Du 01/01/2025 Au 30/09/2025	Du 01/01/2024 Au 30/09/2024	Variation	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024
Revenus du marché local		386 283	380 973	1,39%	1 117 304	1 071 126	4,31%	1 429 178
Revenus du marché de l'export		9 215	4 562	101,99%	23 421	17 971	30,33%	24 350
Total revenus	(1)	395 498	385 535	2,58%	1 140 724	1 089 097	4,74%	1 453 528
Production valorisée	(2)	379 047	364 075	4,11%	1 160 765	1 099 523	5,57%	1 456 414
Investissements	(3)	-	-	-	32 498	40 889	-20,52%	65 577
Investissements corporels et incorporels		-	-	-	32 498	40 889	-20,52%	65 577
Investissements financiers		-	-	-	-	-	-	-
Structure de l'endettement	(4)	-	-	-	47 364	89 125	-46,86%	50 812
Endettement à moyen et long terme		-	-	-	11 681	73 577	-84,12%	23 401
Endettement à court terme		-	-	-	35 682	15 548	129,50%	27 411

*Chiffres audités

- Commentaires et faits marquants :

(1) Au 30 septembre 2025, le Groupe a réalisé un revenu total consolidé de **1 140 724 KDT**, enregistrant une hausse de **4,74 %** par rapport à la même période de l'année 2024.

Les revenus à l'export se sont établis à **23 421 KDT**, en progression de **30,33 %**, confirmant la bonne dynamique des ventes à l'international.

(2) La production valorisée s'est élevée à **1 160 765 KDT**, en croissance de **5,57 %** par rapport à la même période de l'exercice précédent, traduisant une amélioration continue de la performance industrielle du Groupe.

(3) Les investissements réalisés au 30 septembre 2025 se sont élevés à **32 498 KDT**. Ces investissements ont principalement porté sur l'augmentation des capacités de production, l'amélioration de la productivité ainsi que sur le renforcement du parc roulant destiné au pôle distribution

(4) L'endettement global du Groupe s'est établi à **47 364 KDT** au 30 septembre 2025, contre **89 125 KDT** à la même date en 2024, soit une diminution significative de **46,86 %** (baisse de **41 762 KDT**).

Cette évolution s'explique essentiellement par la forte réduction des dettes à moyen et long terme, passées de **73 577 KDT** à **11 681 KDT** (soit une baisse de **84,12 %**), ainsi que par un recours au financement de stock.